
UCHWAŁA Nr XXXVII/321/10    
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 03 marca 2010 roku 

w sprawie: zmiany regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy 
Halinów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008, z późn. zm), po zasięgnięciu opinii 
Powiatowego Inspektora Sanitarnego, 

Rada Miejska w Halinowie uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W załączniku do uchwały Nr XXXIII/284/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 
października 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na 
terenie miasta i gminy Halinów, § 7 otrzymuje brzmienie: 

„§ 7 1. Właściciele nieruchomości oraz osoby i podmioty wymienione w § 3 zobowiązani są do 
zawarcia z firmą wywozową umowy na odbiór odpadów komunalnych w ilości nie mniejszej niż: 

1) 60 litrów na miesiąc – w odniesieniu do osób zamieszkujących na terenie gminy; 

2) 30 litrów na miesiąc – w odniesieniu do osób użytkujących działki należące do 
pracowniczych ogrodów działkowych; 

3) 20 litrów na miesiąc – w odniesieniu do uczniów i pracowników szkoły każdego typu; 

4) 8 litrów na miesiąc – w odniesieniu do wychowanków i pracowników przedszkoli lub 
żłobków 

2. Ilość odpadów komunalnych określona w ust. 1 jest sumą: 

1) ilości odpadów ulegających biodegradacji; 

2) ilości odpadów objętych selektywną zbiórka odpadów.” 
 

§ 2 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Halinowa. 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej  
w Halinowie  

/-/ Włodzimierz Gronczewski 



 
 

UZASADNIENIE 
do Uchwały Nr XXXVII/321/10 
Rady Miejskiej w Halinowie 
z dnia 03 marca 2010 roku 

 
 
Zgodnie z rozstrzygnięciem nadzorczym Wojewody Mazowieckiego                        

nr LEX.I.0911/94/09 z dnia 07.12.2009 r. stwierdzającym nieważność § 7 załącznika do 
uchwały nr XXXIII/284/09 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 30 października 2009 r.,        
w sprawie: ustalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta i gminy 
Halinów, należy podjąć uchwałę o zmianie § 7 w regulaminie utrzymania czystości                 
i porządku na terenie miasta i gminy Halinów. 

 
Podjęcie tej uchwały nie wiąże się z wydatkowaniem środków finansowych z budżetu 

gminy Halinów. 
 
 
       


